
UCHWAŁA NR XLIX/358/18
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r.,  
poz. 1875 z późn zm.1)) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073 z późn zm.2)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika graficznego nr 1 do Uchwały Nr XLVI/327/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów poprzez zastąpienie jego 
dotychczasowej treści treścią o brzmieniu zawartym w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej          
w Mszczonowie

Łukasz Koperski

1) zmiana ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130
2) zmiana ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566

Id: C624CF3A-C623-4197-89FD-2CF9DB993852. Uchwalony Strona 1



Id: C624CF3A-C623-4197-89FD-2CF9DB993852. Uchwalony Strona 2




